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اعضای محترم هیات علمی در  درخواستراهنمای ثبت  
سومین فراخوان ویژه پذیرش دانشجویان تحصیلات 

 )استاد محوری( تکمیلی مبتنی بر رفع نیازهای کشور 
 1404-1405سال تحصیلی 

 

 

 

 

 

 

 

 گردآورنده: 

 معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور

 آزمون مرکز سنجش و 
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 نکته مهم  ❖

 شرایط و ظرفیت پذیرش اساتید:

مورخ    379602/2ظرفیت پذیرش بر اساس آیین نامه شیوه استاد محور مبتنی بر رفع نیازهای کشور به شماره  

18/12/1401 

ظرفیت پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان به شیوه استاد محور مبتنی بر رفع نیازهای کشور در دوره  

در   آزمون  دکتری  بدون  پذیرش  ظرفیت  و  آزمون  با  پذیرش  ظرفیت  بر  مازاد  به صورت  تحصیل  محل  کد  هر 

است. مجموع ظرفیت پذیرش    17/10/1401مورخ    307862/2استعدادهای درخشان موضوع آیین نامه شماره  

وی دکتری  دانشجوی دوره دکتری به شیوه استاد محور برای هر استاد میزبان، برابر با تعداد مجاز جذب دانشج

 )ظرفیت مجاز راهنمایی رساله دانشجوی دکتری( است.  برای عضو هیئت علمی مطابق ضوابط دانشگاه

مرتبه علمی استاد تمامی  ظرفیت مجاز راهنمایی رساله دانشجویان دکتری برای هر استاد میزبان با   -1

 در هر سال تحصیلی. دانشجو   2حداکثر 

  دانشجو  1مرتبه دانشیاری  ری برای هر استاد میزبان با  ظرفیت مجاز راهنمایی رساله دانشجویان دکت -2

 . هر سال تحصیلی در

استادیاری  ظرفیت مجاز راهنمایی رساله دانشجویان دکتری برای هر استاد میزبان واجد شرایط با مرتبه   -3

مختص اعضاء هیئت علمی با مرتبه استادیاری که در دو سال  )  در هر سال تحصیلی.دانشجو  1حداکثر 

ه اعلام فراخوان پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان، در فهرست دو درصد دانشمندان برتر  منتهی ب

 (.قرار گرفته باشند  ( ISC)  جهان، اعلامی توسط موسسه استنادی علوم و پایش علم و فناوری
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به    رفع نیازهای کشورسومین فراخوان ویژه پذیرش دانشجویان تحصیلات تکمیلی مبتنی بر  نمای  رابتدا وارد تا  -1

 شوید. parsa.nan.acآدرس 

شدید، از فهرست بالا، استاد محوری را انتخاب نمایید تا به    nan.acها و نیازها )نان( به آدرس  ** نکته: چنانچه وارد پایگاه نظام ایده

 شوید. هدایت    nan.acsapar.به آدرس    کشورسومین فراخوان ویژه پذیرش دانشجویان تحصیلات تکمیلی مبتنی بر رفع نیازهای  تارنمای  
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 فهرست بالا، نیازها و مشاهده نیازها انتخاب شود.از  -2
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 ها( وضعیت به صورت زیر انتخاب شود.سپس از فهرست سمت راست صفحه )پالایش داده -3

 انتخاب شود.  "صنعت"الف( ردیف اول: از میان دو گزینه مرجعیت علمی و صنعت،  

 

 ب( ردیف دوم: با توجه به درخواست مقطع مورد نظر ارشد یا دکتری و یا همه )برای هر دو مقطع( انتخاب شود. 

 



6 
 

 انتخاب گردد.   "با ظرفیت"پ( ردیف سوم: گزینه 

 

 توانید حوزه تخصصی مورد نظر را مشخص نمایید.ت( در بخش حوزه موضوعی می 
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پس از انجام این مراحل، با جستجو در نیازهای ارائه شده، بر روی نیاز مورد نظر کلیک نمایید تا صفحه مربوط    -4

مربوطه   DORسپس، عنوان نیاز انتخابی و شماره    به آن نیاز باز شود. به عنوان مثال تصویر زیر را مشاهده نمایید.

درخواست به همراه اطلاعات اولیه عضو محترم هیات علمی )نام و نام خانوادگی، دانشکده، گروه، مرتبه علمی،    طی

و همچنین فایل رزومه )اختیاری( به کارشناس مربوطه در استان، و یا به سرکار خانم  و ...(    کد ملی، شماره تماس

 مرکزی دانشگاه ارائه گردد. رم پژوهش و فناوری سازمانتعلاءالدینی در حوزه معاونت مح

 

 

 

توسط کارشناس در سامانه )ظرفیت انتخاب داشته باشد( و تایید، درخواست در کارتابل    درخواستپس از ثبت    -5

 نیازپرداز قرار می گیرد.  

(  ISCچنانچه نیازپرداز استاد مورد نظر را انتخاب نماید، به موسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام )  -6

 نیز به دانشگاه اطلاع رسانی خواهد کرد.  ISCاطلاع رسانی نموده و 

پس از تایید نیازپرداز، عضو محترم هیات علمی و نیاز پرداز پس از انجام توافق، اقدام به انعقاد قرارداد نموده    -7

 مراتب را به دانشگاه اطلاع می دهد. عضوم محترم هیات علمی و 
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 ارسال می گردد.  ISCموضوع و قرارداد پس از تایید در شورای آموزشی و همچنین شورای پژوهشی دانشگاه به    -8

نهایی    -9 تایید  از  محوری ISCپس  استاد  شیوه  به  ارشد  کارشناسی  یا  دکتری  دانشجوی  جذب  فراخوان   ،

ندات لازم در اختیار عضو محترم  رسانی می گردد. پس از آن، اسامی داوطلبان ثبت نامی و مدارک و مستاطلاع

 هیات علمی قرار گرفته می شود تا طبق قوانین و مقررات نسبت به انتخاب دانشجو اقدام نماید. 

 

 

 

 

 

 با تشکر و سپاسگزاری 

 

 


